
 

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

“Про відмову у поновленні 

договору оренди землі” 

 

 

   Розглянувши заяву гр. Юсіфова Нізамі Заман огли та враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, керуючись ст.31 Закону України «Про оренду землі», ст.26 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна селищна рада 

 

   ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Юсіфову Нізамі Заман огли у продовженні договору оренди землі від 

17 лютого 2006 року реєстраційний № 040612000008 на новий строк (поновленню 

договору оренди землі) в зв’язку з закінченням строку, на який його було укладено та 

неналежним виконанням обов’язків за умовами договору. 

 

2. В місячний термін звільнити земельну ділянку площею 0,0032 га кадастровий номер 

*** за адресою: сел.Ювілейне, вул. Василя Сухомлинського (Совхозна), біля буд.№50 

від тимчасової споруди (кіоску) та фундаменту під нею.  

  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

07 квітня 2016 року 

231-9/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

